
 

茨城県稲敷郡美浦村間野天神台 300 TEL. 029-886-0031 FAX. 029-886-0030 

土の館 入館及び団体研修 再開のお知らせ 

                                            2021 年 7 月 

 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
5 月 17 日より休止しておりました、土の館入館及び団体研修を、新型コロナウィルス
の感染拡大防止対策を行ったうえで、7 月 12 日（月）より再開させていただきます。 
 
ご来館いただきます皆さまと当社社員の安全と健康を守るため、下記の内容をご確認
いただいてから、お申し込みください。 
 
ご予約時のお願い 

新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、1 団体のご予約人数の上限を２０名様 
までとさせていただきます。 

 
ご来館時のお願い 
・マスクをご着用ください。 
・玄関付近に設置されているアルコール消毒液で手指消毒を行ってください。 
・受付前に設置されている検温機で体温測定（検温）を行ってください。 

 
《失礼とは存じますが、以下に該当する方は、ご見学をご遠慮させていただきます》 
・37.5℃以上の発熱のある方 
・咳や喉の痛みなどの症状がある方 
・過去 2 週間以内に感染が拡大している国・地域へ訪問された方  
 

その他 
・今後の新型コロナウィルスの感染状況により、入館・団体研修を再度休止させて
いただく場合もございます。 

 
 

社員一同、皆さまをお迎えする準備を整え、ご来館をお待ちしております。 
 
 

 


